РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.08.2011                                    № 77
	х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в

постановление Администрации

Большекирсановского сельского

поселения  от  15.07.2011г №71

В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 2 декабря 2009 года № 640 «Об утверждении областной долгосрочной целевой программы «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010-2013 годы», постановления Администрации Ростовской области от 09.11.2007 года № 437 «Об уровне софинансирования местным бюджетом для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», постановления Администрации Ростовской области от 24.12.2007 года № 512 «О порядке расходования средств Фонда софинансирования расходов», решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 10.12.2010 №82 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения  Матвеево-Курганского района на 2011 год»

Постановляю:

1. Внести изменение в постановление Администрации Большекирсановского сельского поселения от 15.07.2011  № 71 «О передаче полномочий по расходованию средств Фонда софинансирования расходов в 2011 году на обучение использованию информационно-коммуникационных технологий  специалистов муниципальных библиотек  и обеспечение доступа общедоступных муниципальных библиотек к сети Интернет», дополнив пунктом 1 следующего содержания:

«1.  В соответствии с решением Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 10.12.2010 №82 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2011 год» определить получателем бюджетных средств Фонда (субсидии) Администрацию Большекирсановского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Большекирсановского сельского поселения

            Г.В.Щеткова